Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    05.04.2017                                        № 520                                                       г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 02.04.2012 года № 813 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от 02.04.2012 года № 813 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Батайска»:

- приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 30.01.2017года № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 02.04.2012 года № 813 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Батайска»
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству - Покусаева В.Н.
Мэр города Батайска

                    В.В. Путилин

	Приложение

к постановлению Администрации города Батайска
                                                                       от 05.04.2017 г.  № 520
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению
 пожарной безопасности города Батайска

	№№ п.п.

	Фамилия, Имя, Отчество

	Занимаемая должность

	Телефон

	 служеб.
	домашний

	Руководящий состав

	1.
	ПОКУСАЕВ
Вячеслав Николаевич
	Заместитель главы Администрации города Батайска по ЖКХ - председатель КЧС и ПБ
	5-63-00
	8-919-871-30-90

	2.
	ШУСТОВ
Андрей Владимирович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по экономике - заместитель председателя КЧС и ПБ
	5-65-00
	8-918-558-76-28

	3.
	АРСЕНЬЕВ
Сергей Николаевич
	Начальник МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска» - заместитель председателя КЧС и ПБ
	6-00-46
	5-24-40

8-928-151-32-05

	4.
	БЕЗРУЧКИН
Александр Спиридонович
	Заместитель начальника МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска» -секретарь КЧС и ПБ
	5-88-67
	5-14-06

8-918-548-35-25

	Члены комиссии

	5.
	ГРИНЕВ
Алексей Иванович
	Заместитель главы Администрации по бюджету и финансам
- начальник финансового управления города Батайска
	5-62-22
	8-928-279-57-52

	6.
	КУЗЬМЕНКО
Наталья Васильевна
	Заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам – председатель эвакуационной комиссии города Батайска
	5-64-64
	8-928-162-00-75

	7.
	Р    КОВТУНОВ

Федор Федорович
	Заместитель главы Администрации города Батайска
по территориальному развитию и строительству
	5-06-88
	8-928-605-64-31

	8.
	ЛУГАНСКИЙ

Сергей Михайлович
	Начальник отдела надзорной деятельности по городу Батайск и Кагальницкому району УНД и профилактической работы  ГУМЧС России по Ростовской области (по согласованию)
	5-71-17
	8-919-881-55-31

	9.
	СТРЕЛЬЧЕНКО
Игорь Николаевич
	Заместитель директора филиала ОАО «Донэнерго»- «Тепловые сети» начальник БРТС (по согласованию)

	7-00-54
	8-960-452-60-50

	10.
	Т  БОГДАНЕНКО
Г  Галина Витальевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела надзора за состоянием среды обитания и условиями проживания Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (по согласованию)
	251-04-63
	8-928-175-79-79

	11.
	ШАРАПОВ

Андрей Владимирович
	  Главный инженер  филиала  АО «Донэнерго» БМЭС (по согласованию)

	5-67-83
	8-989-637-84-31

	12.
	ЛЮБЧЕНКО

Игорь Юрьевич
	 Зам. директора - Главный инженер филиала ПАО «Газпром газораспределение г. Ростов-на-Дону в городе Батайске» (по согласованию)
	5-90-04
	5-91-15

8-928-193-84-37

	13.
	КОСТЕНКО

Виктор Борисович
	Директор Батайского подразделения АО «Ростовводоканал» (по согласованию)

	5-88-83
	8-918-558-16-30

	14.
	ЧЕБОТАРЕВА

Ирина Анатольевна
	Начальник отдела малого и среднего предпринимательства,
торговли Администрации города Батайска
	5-60-70
	7-44-33

 8-928-954-32-19

	15.
	МЕДИНЦЕВА

Оксана Анатольевна
	Начальник участка сервисной и технологической поддержки №7 городского ЦТЭП Ростовский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	5-80-00
	мб. 6-22-12

 дом. 5-43-87

	16.
	ХАРЧЕНКО
Геннадий Александрович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка
	6-78-70
	8-918-555-12-74

	17.
	ПИВНЕНКО

 Наталья Михайловна
	Главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»  города Батайска Ростовской области города Батайска Ростовской области
	5-71-64
	5-73-48

 8-928-167-99-99

	18.
	ЧУБЕНКО

Александр Павлович
	Начальник Батайского гарнизона пожарной охраны (по согласованию)

	7-40-50
	7-48-60

8-98-135-10-25

	19.
	ПРОКОФЬЕВ
Руслан Александрович
	Главный инженер Ж.Д. ст. Батайск (по согласованию)
	4-22-18
	8-918-406-10-11

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

         В.С. Мирошникова